簡易ガス事業

プロパン 平均原料価格 (2019年8月 ~2019年10月 3ヶ月間)

2020 年 1 月 検 針 分

42,150 円 / トン

桜井住宅団地 ガス料金表

(2019年12月 • 2020年1月 検針分適用)

料金表	使用量区分	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
科並衣	使用里色刀	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
Α	0m3~8.0m3	715.00 円	389.46 円	385.53 円
В	8. 1m3~30. 0m3	948. 20 円	360.31 円	356.38 円
С	30.1m3以上	2, 685. 79 円	302.38 円	298. 45 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 715.00 円 + (385.53 円 × 3m3) = 1.871 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 948.20 円 + (356.38 円 × 15m3) = 6.293 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表 C が適用されます。
 - = 2,685.79 円 + (298.45 円 × 40m3) = 14,623 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

三建南桜井団地 ガス料金表

(2019年12月 · 2020年1月 検針分適用)

料金表	使用量区分	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
**************************************	使用里色刀	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
Α	0m3~8.0m3	715.00 円	372.65 円	368.72 円
В	8. 1m3~30. 0m3	948. 20 円	343.50 円	339.57 円
С	30.1m3以上	2, 685. 79 円	285.58 円	281.65 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 715.00 円 + (368.72 円 × 3m3) = 1.821 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 948.20 円 + (339.57 円 × 15m3) = 6.041 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表 C が適用されます。
 - = 2,685.79 円 + (281.65 円 × 40m3) = 13,951 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

三建南桜井団地 ガス暖房料金表

(2019年12月 · 2020年1月 検針分適用)

料金表	使用量区分	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
*	使用里色刀	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
Α	0m3~8.0m3	715.00 円	372.65 円	368.72 円
В	8. 1m3~22. 0m3	948. 20 円	343.50 円	339.57 円
D	22.1m3以上	3, 177. 90 円	242.11 円	238.18 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 715.00 円 + (368.72 円 × 3m3) = 1.821 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 948.20 円 + (339.57 円 × 15m3) = 6.041 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表 D が適用されます。
 - = 3,177.90 円 + (238.18 円 × 40m3) = 12,705 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

殖産南桜井団地 ガス暖房料金表

(2019年12月 · 2020年1月 検針分適用)

料金表	使用量区分	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
*	使用里色刀	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
Α	0m3~8.0m3	715.00 円	389.15 円	385. 22 円
В	8. 1m3~21. 0m3	948. 20 円	360.00 円	356.07 円
D	21.1m3以上	3, 113. 00 円	256.89 円	252.96 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 715.00 円 + (385.22 円 × 3m3) = 1.870 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 948.20 円 + (356.07 円 × 15m3) = 6.289 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表 D が適用されます。
 - = 3,113.00 円 + (252.96 円 × 40m3) = 13,231 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

殖産南桜井団地 ガス料金表

(2019年12月 · 2020年1月 検針分適用)

料金表	使用量区分	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
科並茲	使用里色刀	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
А	0m3~8.0m3	715.00 円	389.15 円	385. 22 円
В	8. 1m3~30. 0m3	948. 20 円	360.00 円	356.07 円
С	30.1m3以上	2, 685. 79 円	302.08 円	298. 15 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 715.00 円 + (385.22 円 × 3m3) = 1.870 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 948.20 円 + (356.07 円 × 15m3) = 6.289 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表 C が適用されます。
 - = 2,685.79 円 + (298.15 円 × 40m3) = 14,611 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

大蔵屋南桜井住宅団地 ガス料金表

(2019年12月 · 2020年1月 検針分適用)

料金表	使用量区分	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
**************************************	使用里色刀	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
Α	0m3~8.0m3	715.00 円	385.92 円	381.99 円
В	8. 1m3~30. 0m3	948. 20 円	356.77 円	352.84 円
С	30.1m3以上	2, 685. 79 円	298.84 円	294.91 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 715.00 円 + (381.99 円 × 3m3) = 1.860 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 948.20 円 + (352.84 円 × 15m3) = 6.240 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表 C が適用されます。
 - = 2,685.79 円 + (294.91 円 × 40m3) = 14,482 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

東急庄和団地 ガス料金表

(2019年12月 - 2020年1月 検針分適用)

料金表	使用量区分	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
科並茲	使用里色刀	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
А	0m3~8.0m3	715.00 円	389. 21 円	385. 28 円
В	8. 1m3~30. 0m3	948. 20 円	360.06 円	356.13 円
С	30.1m3以上	2, 685. 79 円	302.13 円	298. 20 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 715.00 円 + (385.28 円 × 3m3) = 1.870 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 948.20 円 + (356.13 円 × 15m3) = 6.290 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表 C が適用されます。
 - = 2,685.79 円 + (298.20 円 × 40m3) = 14,613 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

南桜井タウンハウス ガス料金表

(2019年12月 - 2020年1月 検針分適用)

料金表	体田里区八	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
科並衣	使用量区分	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
Α	0m3~8.0m3	715.00 円	389.45 円	385.52 円
В	8. 1m3~30. 0m3	948. 20 円	360.30 円	356.37 円
С	30.1m3以上	2, 685. 79 円	302.37 円	298. 44 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 715.00 円 + (385.52 円 × 3m3) = 1.871 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 948.20 円 + (356.37 円 × 15m3) = 6.293 円 (税込)
 - ・ 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表C が適用されます。
 - = 2,685.79 円 + (298.44 円 × 40m3) = 14,623 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

吉岡団地がガス料金表

(2019年12月 · 2020年1月 検針分適用)

料金表	使用量区分	基本料金	2019年12月検針分	2020年1月検針分
科並茲	使用里色刀	(税込)	単位料金(税込)	単位料金(税込)
А	0m3~8.0m3	935.00 円	391.83 円	388.14 円
В	8. 1m3~30. 0m3	1, 261. 78 円	350.98 円	347. 29 円
С	30.1m3以上	2, 486. 38 円	310.15 円	306.46 円

※ 単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映 させる為の制度です。

尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆ ガス料金の計算式

ガス料金 = {基本料金(税込) + (単位料金(税込)×ガスご使用量)} (1円未満切捨)

- ◆ ガス料金の計算例(2020年1月検針分)
 - 1ヶ月のご使用量が 3m3 場合、料金表 A が適用されます。
 - = 935.00 円 + (388.14 円 × 3m3) = 2.099 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 15m3 場合、料金表B が適用されます。
 - = 1,261.78 円 + (347.29 円 × 15m3) = 6,471 円 (税込)
 - 1ヶ月のご使用量が 40m3 場合、料金表 C が適用されます。
 - = 2,486.38 円 + (306.46 円 × 40m3) = 14,744 円 (税込)

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。